Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 06/2015  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a Classificação Final dos candidatos habilitados na Prova Objetiva conforme Capítulo V do Edital do

Processo Seletivo N° 06/2015, bem como Gabarito Oficial conforme segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

82046 TATIANA HIROKO TOMINAGA 371301294 32 1

82030 TAMIRES APARECIDA PEREIRA GOMES 352843986 26 2

82067 CAMILA APARECIDA LEONEL 436792266 24 3

82078 RENATA DA SILVA PINTO DE ALMEIDA 3220176009 23 4

2. GABARITO OFICIAL

2.1. Monitor Cultural – Ballet

Ressaltamos que não houve recursos protocolados em face da Prova Objetiva.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 05 de maio de 2015

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito Municipal

1) C 2) C 3) B 4) A 5) A 6) D 7) C 8) B 9) C 10) D

11) D 12) B 13) D 14) D 15) D 16) D 17) D 18) C 19) B 20) D

21) B 22) A 23) A 24) A 25) D 26) B 27) A 28) B 29) A 30) D

mailto:atendimento@zambini.org.br